
2026/1/16 

関係各位 

電気設備点検実施による電話 , FAX 停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、弊社入居ビルの電気設備法定点検実施のため弊社内の電気設備を下記のとおり停止

いたしますのでご案内申しあげます。 

誠に勝手ではございますが電気設備保全の為、ご理解ご協力の程お願い申しあげます。 

 敬具 

  

記 

  

■電源停止期間 

2026/1/16 16:30 ～ 2026/1/19  9:00 

 ※多少の時間変動がございますので予めご了承願います。 

  

■電源停止期間における影響 

 ・弊社宛の電話、FAX の受信ができない状況となります。 

 ・E メール、弊社 web サイトお問い合わせフォームに影響はございません。 

 ・作業時間を変更させて頂く場合がございますのでご了承願います。 

  

以上 

 


